令和 3 年 3 ⽉吉⽇

お得意先各位

株式会社 ⽇研化学研究所

ウルトラスポンジ販売中止に関するご案内

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格物のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社取扱い製品としてご愛顧いただいております『ウルトラスポンジ』につきまして、メーカー都合によ

る製造中止の連絡を受け、やむなく販売中止とせざるを得ない状況となりました。
つきましては、下記の通りご案内申し上げますので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具
記

【販売中止製品】  ウルトラスポンジ写真用
          ウルトラスポンジ印刷用

【販売中⽌時期】  ウルトラスポンジ写真用   令和 3 年 4 ⽉下旬頃（令和 2 年度実績より）

ウルトラスポンジ印刷用   令和 3 年 11 ⽉頃（令和 2 年度実績より）
※弊社在庫がなくなり次第、販売を終了とさせていただきます。

本件に関しましてご不明な点がございましたら、弊社担当営業までお問い合わせいただきますようお願い申し上
げます。

以上